
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 6 

Jelgavā 

2024.gada 27.martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:05 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 27.oktobra lēmumā (prot.Nr.23, 

43.§) “Par Jelgavas novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu 

ievēlēšanu”. 

3. Par ielas nosaukuma maiņu no Roberta Pelšes iela uz Saules iela, Eleja, Elejas pagasts. 

4. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “Kopmaņi”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

5. Par zemes vienības daļas nodošanu nomā ar apbūves tiesībām (Eglaines iela 17B, 

Ozolnieku pag.). 

6. Par zemes vienības sadalīšanu un zemes daļas nodošanu valsts īpašumā bez atlīdzības  

(54620010075, Līvbērzes pag.). 

7. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu (Rāmavas, Valgundes 

pagasts). 

8. Par atteikumu izsniegt lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļauju īpašumā 

“Pūčukalni”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 

9. Par detālplānojuma “Jaunkalniņi”, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

apstiprināšanu. 

10. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(Rožmalas, Sīpoli, Medņi, Vītoliņos, Valgundes pag.). 

11. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU” par ugunsdzēsības 

hidrantu uzturēšanu un apsaimniekošanu. 

12. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Dzelzceļnieku iela 5, Elejas 

pag.). 

13. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Dzelzceļa ēka 4, Glūdas 

pagasts). 

14. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Dzelzceļa ēka 1A, Glūdas 

pagasts). 

15. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Baloži, Atpūta, Svētes 

pagasts). 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

16. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "Jelgavas novada KU" par decentralizēto 

kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanas prasību ievērošanas kontroli un uzraudzību. 

17. Par Jelgavas novada domes 2023. gada 30. augusta lēmuma Nr. 13 atcelšanu. 

18. Par Jelgavas novada Tālmācības vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

19. Par dalību investīciju nolūka “Pašvaldību pakalpojumu digitālā  Transformācija un 

pašvaldību atbalsta procesu modernizācija un  centralizācija” projektā “Izglītības 

jomas informācijas sistēmu vienotā arhitektūra un izglītības iestāžu rindu vadības 

risinājums”. 

20. Par projekta „Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Jelgavas 

novada pašvaldībā” īstenošanu. 

21. Par projekta „Atbalsta pasākumu īstenošana cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Jelgavas novadā” īstenošanu. 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Blokmāja, Jaunsvirlaukas 

pagasts). 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Rudzuvārpas, Līvbērzes 

pag.). 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Vecvārpinieki, Līvbērzes 

pag.). 

25. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ceriņu iela 7, Vārpa, 

Līvbērzes pag.). 

26. Par nekustamā īpašuma 1/2 domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu (Jaunā 

iela 1, Eleja, Elejas pag.). 

27. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Saulessveces, Līvbērzes pag.). 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kastaņu iela 2, Bērvircava, 

Sesavas pag.). 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Indrēni, Svētes pagasts). 

30. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Rīgas iela 39A, Ozolnieku 

pagasts). 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Smilšu iela 2, Svētes pag.). 

32. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Smilšu iela 4, Svētes pag.). 

33. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Parka iela 50-2, Vircavas pag.). 

34. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Draudzības iela 11-1, Kalnciema 

pag.). 

35. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Draudzības iela 13-8, Kalnciema 

pag.). 

36. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Draudzības iela 12A-107, 

Kalnciema pag.). 

37. Par saistošajiem noteikumiem Nr. __ "Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2023.gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums”". 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

38. Par finansējuma piešķiršanu lietus kanalizācijas iegruvuma seku novēršanai 

Stadiona ielā 3A, Ozolniekos. 

39. Par atļauju Dacei Laurei savienot valsts amatpersonas amatu. 



3 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (MS Teams) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās (MS Teams) 

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Vita Nagle, Sandra Kalvāne, 

Edmunds Miķelsons, Kaspars Sniedzītis, Lelde Podniece-Jostmane, Laila Čima, Svetlana 

Krūmiņa, Marita Bubele, Ingus Zāļītis, Enija Kreicberga-Kapša; 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies: Vaiva Laimīte, Maija Lasmane, Dagnija Špele, 

Modris Žeivots, Anita Liekna, Eva Segliņa, Inese Tarvida, Juta Irbe, Lolita Krūmiņa, Diāna 

Rubene, Elīna Lūsiņa, Vladislavs Beitāns, Dainis Keidāns, Antra Akermane, Krista Tumova, 

Aļona Virviča-Jansone, Daiga Liepa, Kārlis Kindzulis, Edgars Grīnofs, Iveta Strēlniece, 

Viktorija Zāģere, Rūdolfs Knope, Karīna Voitkāne, Aigars Krastiņš, Aigars Strupulis, Aija 

Udalova, Aivars Brikmanis, Anda Duge, A.Prohorovs, D,Gražule, Dins Stašāns, Elita 

Andrasone, Ilze Āna, Ilze Brakmane, Inga Vilcāne, Inita Freiberga, Jānis Erno, Krista 

Ribakova, Kristīne Strūberga, LāsmaGeidāne, Liene Pipure, Līga Grīnvalde, Līga Rozenbaha, 

Olga Ozoliņa, Pēteris Korņevs, R.Dāvidsons, Rita Borščevska, Ruta Medne, Solveiga Alksne, 

Valters Siksna, Vita Useļonoka, Vivita Eiklone, I.Lāčauniece, P.Grants. 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:05. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un diviem 

papildus jautājumiem, kuru izskatīšana ir steidzama.  

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. I.Vītola - 2024.gada 22.martā pašvaldībā saņemts septiņu deputātu priekšlikums par 

domes priekšsēdētāja M.Lasmaņa atbrīvošanu no amata. 



4 

 

                Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 19.panta 3.punktu lūdzu iekļaut darba kārtībā 

un izskatīt kā pirmo darba kārtības  jautājumu "Par Jelgavas novada domes 

priekšsēdētāja Madara Lasmaņa atbrīvošanu no amata". 

Lēmumprojekts pievienots pielikumā. 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, A.Ozoliņš, D.Liepiņš, A.Ozoliņš, I.Vītola 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis nodod balsošanai I.Vītolas priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs);   

ATTURAS – 4 balsis (Artūrs Semjonovs, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  neatbalstīt I.Vītolas priekšlikumu. 
 

2. D.Liepiņš - izslēgt no dienas kārtības 5.punktu "Par zemes vienības daļas nodošanu 

nomā ar apbūves tiesībām (Eglaines iela 17B, Ozolnieku pag.)" 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepiņš, V.Laimīte 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: P.Veļeckis, I.Dolgova, P.Veļeckis 

ATBILD: S.Krūmiņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: Ģ.Neija 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis nodod balsošanai D.Liepiņa priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – nav, 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 



5 

 

nolemj:  atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - izslēgt no darba kārtības 5.punktu "Par zemes 

vienības daļas nodošanu nomā ar apbūves tiesībām (Eglaines iela 17B, Ozolnieku pag.)". 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par divu papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt un papildināt darba kārtību ar divu jautājumu izskatīšanu un vienu jautājumu 

izslēdzot. 
 
 

 

2. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 27.oktobra lēmumā (prot.Nr.23, 

43.§) “Par Jelgavas novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu 

ievēlēšanu” 

ZIŅO: I.Freiberga 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis), 

nolemj: 

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2021.gada 27.oktobra lēmumā (protokols 

Nr.23, 43.§) “Par Jelgavas novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un 

locekļu ievēlēšanu”: 

1.1. Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Izveidot Jelgavas novada vēlēšanu komisiju septiņu locekļu sastāvā.”; 

1.2. Svītrot lēmuma 3.punkta 3.6.apakšpunktu. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Administratīvā 

departamenta Kancelejai lēmumu piecu dienu laikā paziņot Centrālajai vēlēšanu 

komisijai. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par ielas nosaukuma maiņu no Roberta Pelšes iela uz Saules iela, Eleja, Elejas pagasts 

ZIŅO: Ģ.Neija 

DEBATĒS PIEDALĀS: I.Dolgova, I.Vītola, M.Lasmanis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   



6 

 

ATTURAS – 7 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj: 

1. Mainīt Roberta Pelšes ielai, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā nosaukumu no 

“Roberta Pelšes iela” (adresācijas klasifikācijas kods 100353110) uz jaunu nosaukumu 

“Saules iela”, saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Informāciju par ielas nosaukuma maiņu publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

3. Publicēt domes lēmumu oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei. 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “Kopmaņi”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 54310020208 “Pašvaldībai piekritīgā zeme”, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54310020635, par labu 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020005 “Kopmaņi”, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54310020635, 

ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma pielikumā 

pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par zemes vienības sadalīšanu un zemes daļas nodošanu valsts īpašumā bez atlīdzības  

(54620010075, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

http://www.jelgavasnovads.lv/


7 

 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību 

3,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620010075, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, trīs zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam.  

2. Projektēto zemes vienību 0,6 ha platībā (pielikumā zemes gabals Nr.1) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Eniņu lauks”. Zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

3. Projektēto zemes vienību 2,23 ha platībā (pielikumā zemes gabals Nr.2) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Meža Eniņi”. Zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Projektēto zemes vienību 0,29 ha platībā (pielikumā zemes gabals Nr.3) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Eniņu ceļš”. Zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

6. Noslēgt Vienošanos par sadarbību un pilnvarojumu akciju sabiedrībai “Latvijas valsts 

meži”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003466281, juridiskā adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, 

LV-1004, par saviem līdzekļiem realizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54620010075 sadali, veikt atdalītās zemes vienības daļas 0,29 ha platībā kadastrālo 

uzmērīšanu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

un nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

7. Pēc zemes vienības sadales un atdalītās daļas 0,29 ha platībā (veicot kadastrālo 

uzmērīšanu, platība tiks precizēta) reģistrācijas Zemgales rajona tiesas Līvbērzes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā, nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Zemkopības ministrijas 

personā, no zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 54620010075 Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā atdalīto daļu 0,29 ha platībā, Meža likumā noteiktās, valstij piekrītošās 

un piederošās meža zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai.  

8. Lēmumu nosūtīt AS “Latvijas valsts meži” uz e-pastu: lvm@lvm.lv.  
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu (Rāmavas, Valgundes 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

mailto:lvm@lvm.lv


8 

 

Saskaņot smilts atradnes “Rāmava”, īpašumā “Lejas Rāmavas”,  Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54860020120, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54860020119 rekultivācijas veidu – ūdenstilpe. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par atteikumu izsniegt lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļauju īpašumā 

“Pūčukalni”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj: 

atteikt atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, 

īpašumā “Pūčukalni, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, zemes kadastra Nr.54440060030 zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 54440060252, 1.kvartāla 1. un 2. nogabalā ar kopējo platību 

0.5 ha. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par detālplānojuma “Jaunkalniņi”, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Apstiprināt detālplānojumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54440050483 

(“Jaunkalniņi”, Brankas, Cenu pag., Jelgavas nov.), (hipersaite ar unikālo identifikatoru 

uz Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā pieejamo apstiprināto 

detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu –

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26994). 

2. Jelgavas novada domes priekšsēdētājam noslēgt administratīvo līgumu par 

Detālplānojuma īstenošanu (pielikumā) pēc Detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa 

beigām. 

3. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai šī lēmuma un paziņojuma par Detālplānojuma 

apstiprināšanu ievietošanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 



9 

 

4. Uzdot Pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa 

vietnē https://www.jelgavasnovads.lv/lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

5. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt šo lēmumu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54440050483 (“Jaunkalniņi”, Brankas, Cenu pag., Jelgavas nov.) 

īpašniekam (Detālplānojuma ierosinātājiem) uz elektroniskā pasta adresi. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(Rožmalas, Sīpoli, Medņi, Vītoliņos, Valgundes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

projektu, kas izstrādāts zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 54860130338 

(Rožmalas, Vītoliņi, Valgundes pag.), 54860130151 (Sīpoli, Vītoliņi, Valgundes pag.), 

54860130339 (Medņi, Vītoliņi, Valgundes pag.). 

2. Noteikt, ka publiskā apspriešana tiek organizēta attālināti. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas. 

4. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izziņot divos 

plašsaziņas kanālos – pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

5. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izvietot 

publiskajā ārtelpā. 

6. Detālplānojuma izstrādātājam detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – Sistēma). 

7. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai Sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai 

ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

8. Noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc 

paziņojuma publicēšanas Sistēmā. 

9. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu, publiskās apspriešanas sanāksmi. 

10. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju paziņot detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā minētajām institūcijām par izstrādāto detālplānojuma projekta 

redakciju un nepieciešamību sniegt par to atzinumu. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

http://www.geolatvija.lv/


10 

 

10. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU” par ugunsdzēsības 

hidrantu uzturēšanu un apsaimniekošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs);   

ATTURAS – 4 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Počs, Madars Lasmanis), 

nolemj: 

1. Deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Jelgavas novada KU”, reģistrācijas Nr. 

40003410894 ugunsdzēsības hidrantu uzturēšanu un apsaimniekošanu. 

2. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt deleģēšanas līgumu ar SIA 

“Jelgavas novada KU”, reģistrācijas Nr. 40003410894 par ugunsdzēsības hidrantu 

uzturēšanu un apsaimniekošanu uz 1 (vienu) gadu (pielikumā). 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei nosūtīt parakstītu deleģēšanas līgumu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Dzelzceļnieku iela 5, Elejas 

pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj: 

1. Nodot nekustamā īpašuma Dzelzceļnieku iela 5 ar kadastra Nr.54480060560, kas sastāv 

no zemes vienības 0,41 ha platībā, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54480060560001 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 54480060560002, adrese 

Dzelzceļnieku iela 5, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov.,LV-3023 pārvaldīšanas tiesības ar 

dzīvojamās mājas nodošanas - pieņemšanas aktu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku 

pilnvarotajai personai SIA “Jelgavas novada KU”, reģ. Nr. 40003410894. 

2. Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītājas vietniekam organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Jelgavas novada KU” 

līdz 2024. gada 30. aprīlim. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Dzelzceļa ēka 4, Glūdas 

pagasts) 



11 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj: 

1. Nodot nekustamā īpašuma Dzelzceļa ēka Nr.4, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.54525050002, kas sastāv no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520050001004 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 54520050001005, adrese 

Dzelzceļa ēka 4, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, pārvaldīšanas tiesības ar dzīvojamās 

mājas nodošanas - pieņemšanas aktu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai 

personai SIA “Jelgavas novada KU”, reģ. Nr. 40003410894. 

2. Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītāja vietniekam organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Jelgavas novada KU” 

līdz 2024.gada 30.aprīlim. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Dzelzceļa ēka 1A, Glūdas 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj: 

1. Nodot nekustamā īpašuma Dzelzceļa ēka Nr.1A, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.54525050001, kas sastāv no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520050001002 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 54520050001003, adrese 

Dzelzceļa ēka 1A, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, pārvaldīšanas tiesības ar 

dzīvojamās mājas nodošanas - pieņemšanas aktu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku 

pilnvarotajai personai SIA “Jelgavas novada KU”, reģ. Nr. 40003410894. 

2. Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītāja vietniekam organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Jelgavas novada KU” 

līdz 2024.gada 30.aprīlim. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Baloži, Atpūta, Svētes 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 



12 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj: 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Baloži”, Atpūta, Svētes pagasts, Jelgavas novads, ar 

kadastra Nr.54820010809, kas sastāv no zemes vienības 0,371 ha platībā un dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54820010809001, adrese “Baloži”, Atpūta, Svētes 

pagasts, Jelgavas novads, pārvaldīšanas tiesības ar dzīvojamās mājas nodošanas - 

pieņemšanas aktu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai I. P. 

2. Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes vadītāja vietniekam organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu I. P. līdz 2024.gada 

30.aprīlim. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "Jelgavas novada KU" par decentralizēto 

kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanas prasību ievērošanas kontroli un uzraudzību 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle, A.Strupulis, I.Zālītis 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis), 

nolemj: 

1. Deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Jelgavas novada KU”, reģistrācijas 

Nr.40003410894 decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanas prasību 

ievērošanas kontroli un uzraudzību. 

2. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt deleģēšanas līgumu ar SIA 

“Jelgavas novada KU”, reģistrācijas Nr. 4000341089 par decentralizēto kanalizācijas 

sistēmu apsaimniekošanas prasību ievērošanas kontroli un uzraudzību uz 1 (vienu) gadu 

(pielikumā). 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei nosūtīt parakstītu deleģēšanas līgumu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

 

16. Par Jelgavas novada domes 2023. gada 30. augusta lēmuma Nr. 13 atcelšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija, papildina D.Liepiņš 



13 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova), 

nolemj: 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2023. gada 30. augusta lēmumu Nr. 13 “Par grozījumu 

Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmuma Nr. 61  “Par projekta sagatavošanu 

Taisnīgas pārkārtošanās fonda investīciju projekta konkursam Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027.gadam 6.1.1.specifiskā atbalsta mērķa 

“Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana 

visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3.pasākumu “Atbalsts uzņēmējdarbībai 

nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu 

ekonomiku” pielikumā”. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par Jelgavas novada Tālmācības vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Apstiprināt  Jelgavas novada Tālmācības vidusskolas nolikumu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.augustā. 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2023.gada 

29.novembra lēmums “Par Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu” (pielikums protokolam Nr.25/2023, lēmums Nr.2). 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

18. Par dalību investīciju nolūka “Pašvaldību pakalpojumu digitālā  Transformācija un 

pašvaldību atbalsta procesu modernizācija un  centralizācija” projektā “Izglītības 

jomas informācijas sistēmu vienotā arhitektūra un izglītības iestāžu rindu vadības 

risinājums” 

ZIŅO: E.Dobrājs 

http://www.jelgavasnovads.lv/


14 

 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: J.Erno 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: E.Dobrājs 

DEBATĒS IZSAKĀS: L.Duge, D.Tauriņa, U.Ainārs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs,);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: 

1. Apstiprināt dalību projektā, parakstot nodomu protokolu (1. Pielikums) par Pašvaldības 

dalību Projektā. 

2. Noteikt Jelgavas novada Izglītības pārvaldi par sadarbības pārstāvi Projekta izpildes laikā. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par projekta „Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Jelgavas 

novada pašvaldībā” īstenošanu 

ZIŅO: E.Dobrājs, papildina D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Andris Ozoliņš), 

nolemj: 

1. Piedalīties Izglītības un zinātnes ministrijas izsludinātajā projektu konkursā Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīcijas “Izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” ar Jelgavas novada pašvaldības projektu 

„Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Jelgavas novada pašvaldībā”. 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 4 091 734,79 

(četri miljoni deviņdesmit viens tūkstotis septiņi simti trīsdesmit četri euro, 79 centi) 

apmērā, no kura: 

2.1.  Atveseļošanas fonda finansējums EUR 3 381 599 (bez PVN) (trīs miljoni trīs simti 

astoņdesmit viens tūkstotis pieci simti deviņdesmit deviņi euro, 00 centi) apmērā; 

2.2.  Jelgavas novada pašvaldības finansējums EUR 710 135,79 (PVN 21%) (septiņi 

simti desmit tūkstoši viens simts trīsdesmit pieci euro, 79 centi) apmērā. 

3. Projekta īstenošanu finansēt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Projektu nodaļai un Jelgavas 

novada Izglītības pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 



15 

 

20. Par projekta „Atbalsta pasākumu īstenošana cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Jelgavas novadā” īstenošanu 

ZIŅO: V.Rinkuns, papildina D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Piedalīties Labklājības ministrijas izsludinātajā projektu konkursā - Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

“Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās 

kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” ar Jelgavas novada pašvaldības projektu „Atbalsta pasākumu 

īstenošana cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Jelgavas 

novadā”. 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 132 850,74 

(viens simts trīsdesmit divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro, 74 centi) apmērā, no 

kura: 

2.1. Atveseļošanas fonda finansējums EUR 78 764,46 (septiņdesmit astoņi tūkstoši 

septiņi simti sešdesmit četri euro, 46 centi) apmērā; 

2.2. Valsts budžeta finansējums EUR 31 029,54 (trīsdesmit viens tūkstotis divdesmit 

deviņi euro, 54 centi) apmērā; 

2.3.  Jelgavas novada pašvaldības finansējums EUR 23 056,74 (PVN21%) (divdesmit 

trīs tūkstoši piecdesmit seši euro un 74 centi) apmērā. 

3. Paredzēt pašvaldības 2024. un 2025. gada budžetā nepieciešamo Projekta finansējumu, 

atbilstoši projekta īstenošanas grafikam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Projektu nodaļai un 

Jelgavas novada Labklājības pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

21. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Blokmāja, Jaunsvirlaukas 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 (Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Blokmāja”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54560110131, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 1,422 ha platībā ar 



16 

 

kadastra apzīmējumu 54560110131, nosacīto cenu 5700 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti 

euro). 

2. Nosūtīt V. V. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Blokmāja” ar kadastra numuru 54560110131 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc V. V. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Rudzuvārpas, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rudzuvārpas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54620080148, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,4030 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54620080089, nosacīto cenu 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti 

euro). 

2. Nosūtīt SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas Nr.40003078944, piedāvājumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Rudzuvārpas”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas 

novads ar kadastra numuru 54620080148 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas Nr.40003078944, piekrišanas saņemšanas par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, 

paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Vecvārpinieki, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 



17 

 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vecvārpinieki”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54620080149, kura sastāvā ir zemes vienība 0,017 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620080090 un zemes vienība 0,3360 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54620080091, nosacīto cenu 4400 EUR (četri tūkstoši četri simti euro). 

2. Nosūtīt SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas Nr.40003078944, piedāvājumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Vecvārpinieki”, Līvbērzes pagasts, 

Jelgavas novads ar kadastra numuru 54620080149 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas Nr.40003078944, piekrišanas saņemšanas par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, 

paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ceriņu iela 7, Vārpa, 

Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ceriņu iela 7, Vārpa, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54620080150, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,465 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080088, nosacīto cenu 4100 EUR (četri tūkstoši 

viens simts euro). 

2. Nosūtīt SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas Nr.40003078944, piedāvājumu 

izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ceriņu iela 7, Vārpa, Līvbērzes 

pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 54620080150 par apstiprināto nosacīto 

cenu. 

3. Pēc SIA “Agrofirma Jelgava”, reģistrācijas Nr.40003078944, piekrišanas saņemšanas 

par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma 

līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 



18 

 

 

25. Par nekustamā īpašuma 1/2 domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu (Jaunā 

iela 1, Eleja, Elejas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jaunā ielā 1, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54480060196, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,2735 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54480060196, 1/2 domājamās daļas nosacīto cenu 2000 EUR (divi 

tūkstoši  euro). 

2. Nosūtīt I. M. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 54480060196 – 1/2 domājamo daļu par apstiprināto nosacīto  cenu. 

3.  Pēc I. M. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. 

4.  Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

26. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Saulessveces, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Saulessveces”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620080104 kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes  vienības 7,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080134, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 61200 EUR (sešdesmit viens tūkstotis divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 



19 

 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kastaņu iela 2, Bērvircava, 

Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 54740070317, adrese: Kastaņu iela 2, 

Bērvircava, Sesavas pag., Jelgavas nov., LV-3034 nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu  ar kadastra Nr. 54740070317, adrese: Kastaņu iela 2, 

Bērvircava, Sesavas pag., Jelgavas nov., LV-3034, kas sastāv no apbūvētas zemes 

vienības 0,2472 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740070317 un uz tās esošas būves 

ar kadastra apzīmējumu 54740070317001, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Indrēni, Svētes pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 4 balsis (Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs) 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Indrēni”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820060030, kas sastāv no zemes vienības 0,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820060028, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot 

izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 3 360 EUR (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Rīgas iela 39A, Ozolnieku 

pagasts) - NORAIDĪTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



20 

 

PAR – 7 balsis (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris 

Razživins, Lolita Duge);  

PRET – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 4 balsis (Gundars Liepa, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns) 

nolemj: neatbalstīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

30. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Smilšu iela 2, Svētes pag.) - 

NORAIDĪTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis,);  

PRET – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 9 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns) 

nolemj: neatbalstīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Smilšu iela 4, Svētes pag.) - 

NORAIDĪTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis,);  

PRET – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 9 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns) 

nolemj: neatbalstīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

32. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Parka iela 50-2, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Parka ielā 50-2, Oglainē, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54929000051, kas sastāv no dzīvokļa 46,1 m2 platībā un kopīpašuma 

461/5654 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54920040187 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54920040187, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3700 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 



21 

 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

33. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Draudzības iela 11-1, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Draudzības iela 11-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000899, kas sastāv no dzīvokļa 53,8 m² un 

kopīpašuma 538/19660 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010023001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010023, 

pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu 

par 20 procentiem. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 12320 EUR (divpadsmit tūkstoši trīs simti 

divdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

34. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Draudzības iela 13-8, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Draudzības iela 13-8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000902, kas sastāv no dzīvokļa 38,5 m² un 

kopīpašuma 365/25933 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010024001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010024, 

pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu 

par 20 procentiem. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 9200 EUR (deviņi tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 



22 

 

 

35. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Draudzības iela 12A-107, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Draudzības iela 12A-107, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000901, kas sastāv no dzīvokļa 54,2 m² un 

kopīpašuma 542/68712 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010011001, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010011002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010011, pārdodot 

to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 

20 procentiem. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 14240 EUR (četrpadsmit tūkstoši divi simti 

četrdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

36. Par saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2023.gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums”” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1.U.Ainārs -   Izteikt saistošo noteikuma projekta 3.punktu šādā redakcijā: 

“Izdarīt grozījumus saistošo noteikumu 11.2. apakšpunktā, izsakot to jaunā 

redakcijā: 

“Slēdz publisko tiesību līgumus, privāttiesiskos līgumus audita sistēmas darbības 

nodrošināšanai un citus līgumus, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā vai 

domes lēmumā;”” 

Izteikt saistošo noteikuma projekta 9.punktu šādā redakcijā: 

“20.1 Iekšējā audita nodaļa atrodas domes priekšsēdētāja pārraudzībā;”” 

Papildināt saistošos noteikumu projektu ar 41. punktu šādā redakcijā: 

‘’papildināt saistošos noteikumus ar 7.8. punktu šādā redakcijā: “Sniedz 

atzinumu jautājumos, kas saistīti ar audita sistēmas darbības nodrošināšanu, 

apstiprina audita darba plānu;”” 

 Papildināt saistošos noteikumu projektu ar 42. punktu šādā redakcijā: 

‘’ Papildināt saistošo noteikumu Noslēguma jautājumu nodaļu ar 89. un 90. 

punktu, šādā redakcijā: 



23 

 

89. Domes priekšsēdētājs līdz 2024.gada 5.aprīlim noslēdz līgumu ar zvērinātu 

revidentu vai zvērināta revidenta komercsabiedrību par likumības un lietderības 

revīziju SIA “Zemgales veselības centrs”, paredzot līguma izpildes termiņu viens 

mēnesis. 

90. Domes priekšsēdētājs līdz 2024.gada 30.aprīlim iesniedz audita sistēmas 

izveides plānu un 2024.gadā veicamo lietderības un likumības auditu sarakstu.” 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa);   

ATTURAS – 7 balsis (Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 
 

2.U.Ainārs - Papildināt saistošos noteikumu projektu ar XX. punktu šādā redakcijā: 

“svītrot saistošo noteikumu 13.3. apakšpunktu”; 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Papildināt saistošo noteikumu projektu ar XX. 

punktu šādā redakcijā: “svītrot saistošo noteikumu 13.3. apakšpunktu”; 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 
 

Balsošanas rezultāti par lēmuma projektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Uldis 

Ainārs), 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada domes saistošos noteikumus Nr. 4 “Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2023. gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 10 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” (pielikumā).   

2. Triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas saistošos noteikumus un to paskaidrojuma 

rakstu nosūtīt zināšanai  Vides  aizsardzības  un  reģionālās attīstības  ministrijai  un  

izsludināšanai oficiālajā izdevumā  “Latvijas Vēstnesis”.   

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 



24 

 

4. Publicēt izsludinātos saistošos noteikumus pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, norādot atsauci uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

37. Par finansējuma piešķiršanu lietus kanalizācijas iegruvuma seku novēršanai 

Stadiona ielā 3A, Ozolniekos 

ZIŅO: P.Korņevs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: P.Korņevs 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: P.Korņevs 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: D.Špele 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), 

nolemj:  

1. Piešķirt finansējumu no programmas “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem - pašvaldību 

līdzekļu neparedzētiem gadījumiem plānošanas vajadzībām” 16 920.00 EUR (sešpadsmit 

tūkstoši deviņi simti divdesmit euro, 00 centi) apmērā, lai novērstu lietus kanalizācijas 

iegruvuma seku likvidēšanu Stadiona ielā 3A, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļai un Budžeta plānošanas nodaļai.   

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

38. Par atļauju Dacei Laurei savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Strūberga 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  



25 

 

1. Atļaut Dacei Laurei savienot Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas direktores 

amatu ar akreditācijas eksperta amatu Izglītības kvalitātes valsts dienestā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:27 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2024.gada  __.aprīlī 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


